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Klimatyzatory scienne FLEXIS Plus

Wydajnosé Chtodzenie W
nom. (min.-maks.) Grzanie
Pobér mocy Chtodzenie ow
nom. (min.-maks.) Grzanie
SEER/EER -
SCOP/COP -
Chtodzenie -
Klasa energetyczna Grzanie
($redni/ciepty/zimny klimat) :
Chtodzenie
Roczne zuzycie energii kWh/r
Grzanie
f/V/Hz -
Zasilanie
Pozycja -
Wymiary Netto -
szer./gt./wys. Brutto
Waga Netto/brutto kg
Poziom mocy Chtodzenie aB(A)
akustycznej maks. Grzanie
Chtodzenie (wys./$red./nis./
Poziom cis$nienia cichy) dB(A)
akustycznego N ) N .
Grzanie (wys./$red./nis./cichy)
Przeptyw powietrza maks. m?/h
Bezprzewodowy Standard
Sterownik
Przewodowy Opcja
Wymiary netto mm
szer./gt./wys. brutto
Waga netto/brutto kg
Poziom mocy akustycznej maks. dB(A)
Poziom cis$nienia akustycznego maks. dB(A)
Przeptyw powietrza maks. m3/h
Typ GWP
Czynnik chtodniczy
llos¢ - nabicie kg
Sprezarka -
Srednica przewodu cieczowego
; mm
Srednica przewodu gazowego
i Maks. dtugos¢ przewodow /
Przewody czynnika roznica wysokosci
chtodniczego
Maks. diugos¢ przewodow bez
dodatkowego dotadowania
llo$¢ dodatkowego czynnika na
L g/m
metr rurociggéw
Warunki robocze Chtodzenie oc
min.-maks. Grzanie
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3.5(1.0-4.0)
4.2(1.0-5.2)
0.88(0.3-1.5)
1.1 (0.5-1.6)
8.5/4.0
4.6/3.81
A+t
A++/A+++/-
144
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1/220~240/50

Jednostka wewnetrzna
856/197/300
952/283/389
9.5/12
55
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39/33/26/17

39/33/26/20
650

5.2(1.4-6.0)
6.0(1.4-6.9)
1.4 (0.5-2.0)
1.5(0.52-2.35)
7.2/3.68
4.6/4.0

A++
A++/A+++/-
253
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1/230/50

jednostka zewnetrzna

999/225/323
1100/314/420
12/15
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45/41/37/28

45/41/37/28
900
YR-HQ

YR-E17A/ HW-BA116ABK / HW-BA101ABT - (niezbedny modut WK-B)

Jednostka zewnetrzna
800/275/553
908/405/625
30/32.9
61
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R32(675)
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9,52
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37.8/41.5
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R32(675)
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